

CarExpo Nordic AB

559288-1568

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Martin Bengtsson, Styrelseledamot
2024-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska idka försäljning av fordon, kringutrustning och tillbehör samt erbjuda nyttjande av fordon till andra verksamheter. Bolaget arbetar också med service, eftermontering samt förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mölnlycke.

Flerårsöversikt

| | 2023-03-01 - 2024-02-29 | 2022-03-01 - 2023-02-28 | 2020-12-08 - 2022-02-28 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 282 000 | 936 434 | 3 003 440 |
| Resultat efter finansiella poster | 176 435 | 49 204 | 163 540 |
| Soliditet (%) | 47 | 47 | 44 |

Nya avtal med verksamheter som nyttjar bolagets fordon har visat sig fördelaktigt. Kombinerat med en bra försäljning av fordon samt konsultationer har omsättningen under året ökat med totalt 36%.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 46 476 | 29 379 | 100 855 |
| Balanseras i ny räkning | | 29 379 | -29 379 | 0 |
| Årets resultat | | | 104 336 | 104 336 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 75 855 | 104 336 | 205 191 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 75 855 |
| Årets resultat | 104 336 |
| Summa | 180 191 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 50 000 |
| Balanseras i ny räkning | 130 191 |
| Summa | 180 191 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2023-03-01 - 2024-02-29 | 2022-03-01 - 2023-02-28 |
|---|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 282 000 | 936 434 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 907 | 1 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 283 907 | 937 434 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -455 541 | -718 000 |
| Övriga externa kostnader | | -634 584 | -170 115 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -14 917 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 105 042 | -888 115 |
| Rörelseresultat | | 178 865 | 49 319 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 430 | -115 |
| Summa finansiella poster | | -2 430 | -115 |
| Resultat efter finansiella poster | | 176 435 | 49 204 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -44 500 | -12 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -44 500 | -12 000 |
| Resultat före skatt | | 131 935 | 37 204 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -27 599 | -7 825 |
| Årets resultat | | 104 336 | 29 379 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 457 083 | 20 000 |
| Summa varulager m.m. | | 457 083 | 20 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 21 273 | 74 775 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 43 808 | 29 149 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 65 081 | 103 924 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 75 239 | 179 984 |
| Summa kassa och bank | | 75 239 | 179 984 |
| Summa omsättningstillgångar | | 597 403 | 303 908 |
| Summa tillgångar | | 597 403 | 303 908 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 75 855 | 46 476 |
| Årets resultat | | 104 336 | 29 379 |
| Summa fritt eget kapital | | 180 191 | 75 855 |
| Summa eget kapital | | 205 191 | 100 855 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 97 300 | 52 800 |
| Summa obeskattade reserver | | 97 300 | 52 800 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 47 111 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 59 751 | 76 961 |
| Skatteskulder | | 35 430 | 34 089 |
| Övriga skulder | | 73 | 39 203 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 152 547 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 294 912 | 150 253 |
| Summa eget kapital och skulder | | 597 403 | 303 908 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01
- 2024-02-29

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för CarExpo Nordic AB, 559288-1568
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven
LANDVETTER

Per Martin Bengtsson
Per Martin Bengtsson
Styrelseledamot
2024-04-02